АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2011                          № 30

г. Колпашево

О компенсации расходов на нефть

ОАО «Монтажкомплект»

На основании постановления администрации Колпашевского городского поселения от 12.09.2008 № 183 «О порядке использования средств субсидии на компенсацию энергоснабжающим организациям убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)» (в редакции постановлений администрации Колпашевского городского поселения от 08.10.2008 № 205, от 02.02.2009 № 22, от 14.08.2009 № 207), в соответствии с расчетами ОАО «Монтажкомплект» и в целях компенсации расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть
1. Выплатить предоплату за февраль, март, апрель, май 2011 года в сумме 595000 рублей на компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающей организации ОАО «Монтажкомплект», использующей в качестве топлива нефть.
2. Финансово-экономическому отделу администрации Колпашевского городского поселения предоставить необходимый пакет документов в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения  оплатить вышеуказанную сумму.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.

 Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев